Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

гимназия № 6 г. Сочи имени Зорина Федора Михайловича

ПРИКАЗ

от 12.09.2023 года                                                                                         № 473

г.Сочи

«Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по китайскому языку»

В соответствии с приказом УОН города Сочи от 24.08.2023 года № 1288 «Об

организации работы по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году»,

на основании приказа УОН города Сочи от 25.08.2023 года № 1292 «Об утверждении

порядка проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

в 2022-2023 учебном году» и на основании приказа УОН города Сочи от 25.08.2023

года № 1294 «Об утверждении состава жюри и апелляционных комиссий школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Согласно подведению итогов проведения олимпиады по китайскому языку, в которой

участвовала обучающаяся 8 класса: всего – 1 обучающийся.

         2.  По итогам олимпиады нет победителей и призеров.

№ ФИО Класс
Класс

олимпиады

ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Мальцева

Екатерина Евгеньевна
8Д 8 Беляева И.А. 15 участник

Директор  гимназии № 6

 им. Зорина Ф.М.                                                                                                        Безверхая О.В.